
Kyrkjeblad FOR GLOPPEN PRESTEGJELD
NR. 5 SEPTEMBER 1997
27. årgang

Arbeid, for natten kommer, 
arbeid mens Gud gir tid!
Gi ham din ungdoms morgen, 
gi din dag med flid!
Ta ikke hånd fra plogen, 
høyt er ditt kristen kall!
Vi er den mark som venter, 
snart er solefall.

Arbeid, for natten kommer, 
bruk hvert et pund du fikk!
Tenk på hva Herren gav deg, 
nytt hvert øyeblikk!
Fyll hver en dag som flykter, 
nidkjær for Herrens verk!
Overgi Gud din byrde, 
Herrens arm er sterk.

Skynd deg, for natten kommer, 
hellig er livets krav.
Hva har du gitt til gjengjeld 
ham som alt deg gav?
Lev til din Herres ære, 
ennå er tiden din!
Da skal når dagen slokner, 
du til lys gå inn!



Vegen til det gode liv

Denne sommaren har mange gått deler eller hei
le den såkalla pilegrimsleden til Trondheim. 
Vegen mange gjekk for årtider attende. Dei 
gjekk den avdi dei hadde visse om at kom dei til 
Nidarosdomen, til Olavskjelda, kunne dei få til- 
gjeving for synder, bli lækte av sjukdom og finne 
frelse i Jesus Kristus. At denne vandringa no 
har teke seg oppatt, kan også sjåast ut frå at 
mange ser den verdien det er å ta seg tid å gå på 
denne gamle vegen. Få tid til å tenkje, til å sam
tale med andre. Og dei ser fram til å kome til 
dette praktverket av eit Guds hus som 
Nidarosdomen er. Til å oppleve ei høgmesse, el
ler i bøn få kome fram for Gud med sine tankar 
og lengsler.

Den tida vi lever her på jorda, vert ofte kalla 
livsvegen. Vi har kvar vår vegstubb å gå i den 
store samanhengen. Ofte kan vegen synast lett. 
Andre tider er vi fylte av tvil, av rådløyse. Då er 
det ein god regel for oss at vi ser på dei vegar an

dre har gått før oss. Ser kva dei har røynt. Og 
ser vegen til det gode.

I dette bibelverset knyter Gud ein lovnad til 
alle som går på vegen til det gode. Vi skal finne 
kvile. Då er det vel ikkje meininga at vi skal få 
legge oss ned og sove. Det er nok ein annan di
mensjon over den kvile Gud meiner. Og det er at 
vårt indre skal få ro. Ro for kva? Heilt sikker for 
mange ting. Dei fleste av oss har travle dagar. 
Det kan vere vanskeleg å finne den ro tanken 
vår treng for at vi skal kjenne det godt inni oss. 
Få tid til å tenkje tankar ut over daglege suter 
og gjeremål. Få tid til å tenkje på den eigentlege 
meininga med livet vårt. Den meining at vi står 
i ein større samanheng. At vi som Guds skap- 
ningar er omslutta av hans kjærleik. Av hans 
omsut.

Vi har alle mange føredøme å sjå på av men
neske som har gått den gode vegen. Og dei fleste 
av oss veit også vegen å gå for å finne Gud. 
Finne frelse i Jesus Kristus.

Denne hausten har vi både stortingsval og 
soknerådsval der vi må ta stilling til personar vi 
vil skal styre i dei komande åra. Eit val som er 
enno meir avgjerande for den einskilde av oss, er 
vegvalet for livet. For den stilling vi vil ta til 
trua på Gud. Det er eit val som strekkjer seg ut 
over tid og rom. Lat oss difor ta på alvor orda frå 
Gud om å gå den gode vegen!

Berta Henden
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I Jer. 6. 16 står det:
Så sa Herren:
Stå på vegane og sjå!
Spør etter dei gamle stigane, 
etter vegen til det gode! 
Ferdast på den, 
så skal de finne kvile.



Søndagsskule på Solheim
Medan barnetalet går ned mange 
stader i Gloppen, har det på Solheim 
og Hjorteset i Hyen, gått andre ve
gen dei siste åra.

Her finn vi ein fin flokk med livle- 
ge og aktive born, som er med å ska
pe trivnad i grenda.

Her er det og ein livsfrisk søndags
skule. Kyrkjebladet vil gjerne vite 
litt om korleis dei har det der og har 
fått ein prat med tre av borna og 
leiarane.

Ida som går i 4. klasse, og to kon- 
firmantar; Astrid og Mads Roger, er 
tre av dei som er med - og vi spør:

- Kva tid tok de til i søndagssku- 
len?

- Å, det er mest så langt tilbake 
som vi kan hugse! Vi var vel i 3 års 
alderen, slik som dei yngste no.

Først litt om kva de gjer på.
Første halvtimen er vi alle i lag. 

Då syng vi først ein opningssong. 
Det er den same i heile skuleåret. 
Sidan syng vi fleire andre songar 
som vi borna gjerne kjem med for
slag om. Leiarane deler ut søndags- 
skulebladet og klistermerke. Om no- 
kon har bursdag, eller nett har hatt 
- vert det «gratulera med dagen».

Etter fellessamlinga vert flokken 
delt i 3 grupper. 3-5 år, 6-9 år og 10 
år og eldre. I gruppene har vi ulike 
aktivitetar, som høver til alderen.

På avslutningsmøtet før jul, span
derer leiarane kaker og brus på oss. 
Når vi sluttar av før sommarferien 
tek vi gjerne ein liten tur og då stun
dom til ein badeplass. Der griller vi 
pølser, leikar og badar. Mange av 
foreldra er med då.

Astrid og Mads Roger er konfir- 
mantar dette året og saman med den

Ein livsfrisk søndagsskule

andre konfirmanten i grenda, Jofrid, 
er desse med som hjelpeleiarar.

- Korleis opplever de denne opp- 
gåva?

- Jau, det er kjekt å få vere med, 
også på denne måten. Det har hendt 
at vi har hatt ansvar for den mellom
ste gruppa heilt åleine. Det er litt 
spennande!

- Kvifor går de på søndagsskule?
Ida: - Det er kjekt å kome i lag og 

vere saman om det vi har føre oss på 
møta.

- Kva er kjekkast då?
Ida: - Songane!
Astrid og Mads: - Vanskeleg å 

nemne noko spesielt. Vi synest det 
meste er «heilt greitt» og kjekt å vere 
med på.

Leiarane for denne flokken er 
Bodil og Olav Klungre og Magnhild 
Solheim Hallem.

- Korleis kom de inn i dette arbei
det?

Bodil: - Eg fekk det vel i grunnen 
«pålagt» då eg flytta heim att til 
Solheim. Ingegjerd Solheim hadde 
søndagsskule her før, men vart sjuk. 
«Dette skal du Bodil take deg av», sa 
ho. Og slik vart det. Det er vel omlag 
10 år sidan vi starta opp.

Olav: - Eg var med i barne- og 
ungdomsarbeid før eg kom til 
Solheim og her var dette ei teneste 
som var naturleg å gå inn i, saman 
med Bodil.

Magnhild: - Då det etter kvart 
vart mange born i sondagsskulen 
her, spurde Bodil om eg kunne vere 
med som leiar å ta ansvaret for ei av 
gruppene.

- Det er vist god oppslutnad om 
søndagsskulen?

Framhald side 5
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Soknerådsval -97
Det går mot val rundt om i soknerå
da våre, val som er viktige for det ar
beid som går føre seg i kyrkjelydane. 
Valdagane er 12. og 19. oktober i til
knytning til gudstenestene dei daga- 
ne. Det vert også høve til førehands- 
røysting. Vala vert haldne som fleir- 
talsval, og det er utarbeidd vallister i 
kvart av dei fire sokna. Valperioden 
er for tidsrommet 1998-2001.

Røysterett ved vaiet har alle med
lemmer i Den norske kyrkja som bur 
i soknet og som har fylt 18 år seinast 
i det året det vert røysta, og som ik- 
kje er frådømt røysteretten i offentle- 

ge saker. Sameleis er alle som har 
rett til å røyste ved vaiet også valfør 
til soknerådet og pliktig til å ta imot 
val.

Den som har fylt 65 år før valperi
oden tek til, og den som har vore i 
soknerådet dei siste 4 åra, kan krev- 
je seg friteken for vaiet.

Ved fleirtalsval kan veljaren:
- Kummulere namn, det vil seie 

føre opp namn som står på ei god
kjent valliste ein gong til ved å setje 
eit kiyss, eller ved å skrive kum ved 
namnet, eller ved å skrive namnet 
ein gong til.

- Føye til namn på vallista og vise 
tydeleg kvar på lista namnet skal 
stå.

- Stryke namn på vallista ved å 
setje strek over namnet.

- Endre rekkjefølgja på namn ved 
å endre nummer framfor namna el
ler endre plassen på røystesetelen.

Sokneråda ynskjer godt val -97 og 
håpar på stort frammøte på valda
gen.

Med helsing
Gloppen kyrkjelege fellesråd

Soknerådsval -97
VEREIDE SOKN:
Valdag: 19. oktober i Vereide kyrkje, kl. 12.30-13.30. 

Førehandsrøysting: Kontakt Ingrid O. Eikenæs, tlf. 57 86 65 04. 
Det skal veljast 8 medlemmer og 5 varamedlemmer.

BREIM SOKN:
Valdag: 12. oktober i Breim kyrkje, kl. 12.15-13.15. 

Førehandsrøysting: Breim prestekontor, tlf. 57 86 82 20. 
Det skal veljast 6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

GIMMESTAD SOKN:
Valdag: 12. oktober i Gimmestad kyrkje, kl. 17.00-18.00. 

Førehandsrøysting: Kontakt Håkon Sandvik, tlf. 57 86 77 20 
innan fredag 10. oktober kl. 16.00.
Det skal veljast 6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

HYEN SOKN:
Valdag: 19. oktober i Hyen kyrkje, kl. 12.30-13.30. 

Førehandsrøysting: Kontakt Margret Aa Djupvik, 
tlf. 57 86 98 57.
Det skal veljast 6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Framlegg til val 
av sokneråd
Vereide sokn: 1. Reidun Warpe 
Eikeset, Sandane, 2. Berta Henden, 
Sandane, 3. Geir Eide, Sandane, 4. 
Maria Lundestad, Austrheim, 5. 
Torill Ulstein, Sandane, Roy Terje 
Kjoberg, Nesjane, 7. Venke Tystad, 
Vereide, 8. Anne Margrete Eide, 
Sandane, 9. Jørgen Hauge Nese, 
Vereide, 10. Kjellrun Hovstad, 
Austrheim, 11. Oddvar Skeistrand, 
Nesjane, 12. Randi Aabrekk, 
Sandane, 13. Kjellfrid Husevåg, 
Austrheim, 14. Rolf Tennebø, 
Sandane, 15. Hugleik Almenning, 
Sandane, 16. Marit Reikvam 
Hansen, Sandane, 17. Petra 
Eikenes, Sandane, 18. Jon Egil Vik, 
Austrheim, 19. Bjarte Aasen, 
Sandane, 20. Olin Johanne Henden, 
Austrheim, 21. Olaug Eikenes, 
Nesjane.
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Hyen sokn: 1. Borgny Haug 
Aa, 2. Nils Magne Gjenge- 
dal, 3. Jostein Arne Røyrvik, 
4. Synnøve Osmundnes, 5. 
Jakob J. Eimhjellen, 6. Anne 
Turid Aa, 7. Rasmus Omme- 
dal, 8. Maria Hope 
Eimhjellen, 9. Torunn Aand- 
stad Ommedal, 10. Ola Jan 
Birkeland, 11. Åsta Flo, 
12. Magni Aa, 13. Maria 
Utheim, 14. Aslaug 
Sæterlid.

Gimmestad sokn: 1. Marie 
Sælensminde Rygg, 2. Knut 
K. Fitje, 3. Ellinor Solheim 
Fagerli, 4. Anne Karen 
Ravnestad, 5. Marit Rygg, 6. 
Kaja Irene Moen Kjørvik, 7. 
Jostein Sæther, 8. Rune 
Gimmestad, 9. Liss Bergum, 
10. Solveig Moen, 11. Reidar 
Sande, 12. Odd Flatjord, 13. 
Mariann Rauset, 14. Terje 
Arnestad, 15. Anny Gimme
stad, 16. John Andreas 
Sande, 17. Jon Fitje Hansen, 
18. Nina Sandal, 19. Inger 
Karin Grov Søreide.

Framhald frå side 3
- Ja, omlag alle borna i grenda, som er 
«gamle» nok er med. I tillegg nokre frå 
Løkkebø. Alle samla er det vel 27 nett no 
og det er til vanleg godt frammøte. Vi 
har og den gleda å ha dei med lenge. 
Somme er gjerne med til avslutta grunn- 
skule.

- Borna har fortalt litt om kva de driv 
på med. Andre ting de vil nemne?

- Ja, borna kjem ofte med forslag om 
bøne-emne og kva vi bør takke for! Dette 
synest vi er fint! Ein gong besøkte vi dei 
eldre i grenda og song til dei, noko som 
vart sett pris på.

I gruppa for dei minste borna, er ofte 
ein eller to av foreldra med på møta. Den 
gode støtta vi på mange vis har frå forel
dra, betyr svært mykje for oss.

Vi veit at de alle tre har mykje å gjere 
på andre område. - Kva er drivkrafta 
som gjer at de held fram med søndags- 
skulen år etter år?

Magnhild: - Det kjennest godt å få

Breim sokn: 1. Norvald 
Kåre Gjengedal, Byrkjelo, 2. 
Maria Seim, Breim, 3. 
Marianne Kårstad Raad,
4. Lars Ove Egge, Byrkjelo,
5. Jenny Myklebust, Byrkje
lo, 6. Grete Bjørnereim, 
Byrkjelo, 7. Berit L. Høylo, 
Byrkjelo, 8. Olav R. Mykle
bust, Byrkjelo, 9. Kari 
Nordstrand, Breim, 10. 
Gunnvor Sunde, Breim, 11. 
Ingrid Langeseth, Breim.

Har du lyst å vere speidarleiar? 
Gutespeidarane treng fleire leiarar. 
Dette er viktig arbeid, og vi mange gutar 
som ønskjer å vere med.

Kontakt Oddvar Bjørlo på telefon 
57 86 57 14.

Kontor i Arbeidskyrkja
Kyrkjeverja og soknediakonen har no 
fått kontor i Arbeidskyrkja. Det har også 
Anna Marie Skogli, sekr. i Det Norske 
Misjonsselskap.

Takk for minnegåve
Hjarteleg takk for minnegåve på kr 
3.000,- til Hyen kyrkje ved gravferda til 
Elias N. Eimhjellen.

Hyen sokneråd 

bruke evner og krefter i dette arbeidet. 
Vi er alminneleg feilande menneske, 
men gled oss når vi maktar å skape ei 
god stemning i gruppene. At vi som leia
rar kan dele både vanskar og gleder med 
kvarandre, gjev styrke.

Olav: - Arbeidet med desse unge ut
vikla oss reint personleg. Klart ein kan 
vere trøytt av og til, men er oftast glad 
og lett til sinns når ein går heim. 
Bodskapen vi har, er den eigentlege 
driftkrafta.

Bodil: - Livet har mange positive si
der, men vi vil gjeme formidle det vikti- 
gaste og største vi har funne i livet - 
Jesus! Vil gjeme få fram gleda i å høyra 
Jesus til.
- Ynskje for arbeidet framover?

- Vi ynskjer å lære borna å kjenne 
Jesus som ein ven som hjelper oss gjen
nom heile livet. Han er også den som 
står ved sida vår når døden kjem.

Takk for praten og lukke til vidare.
romo

Velkomen til Ope Hus i 
Arbeidskyrkja!
Mange unge samlast i Arbeidskyrkja 
kvar måndag kl. 19.00. Her er eit fint 
miljø med mange ulike aktivitetar. 
Leiarar er Ame Høyland og Asbjørn 
Gjengedal.

Gravferdskappe 
ved Breim kyrkje
I høve ei gravferd vart det gjeve 
pengar med ønskje om at dette skulle 
brukast til ei gravferdskappe. Gåva 
skulle vere anonym. Kappa er no inn
kjøpt. Breim sokneråd vil takke også 
for denne gåva.

5



God start for den nye kapellanen
Vi i Kyrkjebladet tok oss ein tur til 
den nye prestebustaden i Breim for å 
finne ut korleis Forland-familien har 
det. Lat det vere sagt med ein gong: 
dei bur praktfullt! Huset er tenleg på 
alle måtar, uteområdet verkar ferdig 
og panoramaet mot Skjorta er unikt, 
for å brukte eit godt norsk ord. Så 
dei ytre forholda kunne ikkje vore 
betre.

Overgangen frå industrisamfun
net Årdal til bondebygda Gloppen 
må vere temmeleg stor. Livsstilen 
blir heilt annleis, folk prioriterer 
ulikt, og kyrkja spelar vel ei anna 
rolle. Så det første vi har lyst å høyre 
om, er korleis overgangen har vore 
for Aslaug, Harald og boroa.

Vi spør Harald om han etter så 
kort tid her har merka seg nokon for
skjell mellom arbeidet som prest her 
i Gloppen og i Årdal.

Eg merkar større oppslutnad om 
kyrkjelege tilstellingar her. I 
Gloppen finst det fleire kristne lag 
som spelar ei aktiv rolle i arbreidet. 
Dette var vel ikkje så tydeleg i Årdal. 
Men i Årdal dg støtta folk godt opp 
om kyrkjelege handlingar som dåp, 
utdeling av bøker til 4- og 5-åringane 
og liknande aktivitetar. Så der dg 
var kontakten god mellom kyrkje og 
kyrkjelyd. Vi hadde fine år i Årdal.

I Øvre Årdal står kyrkja og skulen 
tett ved einannan. Det var eit gode, 
for det var lett å få til eit samspel.

Lat meg få seie at eg kjenner meg 
som prest for heile Gloppen. Eg har 
jo arbeid rundt om i alle krinsane.

Aslaug og Harald fortel om ei tri- 
veleg helg dei hadde nyleg saman 
med Familiekoret. Turen gjekk til 
Nesholmen. Det opplevde heile fami-

Prestebustaden i Breim er vorten svært fin. Og familien Forland trivst godt.

lien som svært godt og spesielt. Noko 
liknande har dei ikkje vore bort i tid- 
legare. Det finst liknande kor nokre 
få andre stader i landet, m.a. i 
Trondheim, men det at familien er 
samla slik, og som familie er med på 
eit slikt opplegg, vart eit vakkert 
møte med barnefamilien i kommu
nen. Det vart dei glad for. I Årdal 
hadde dei vore med i Årdal 
Gospelkor for medlemmer mellom 15 
og 60 år. Det var eit ganske stort kor 
med 40-50 medlemmer. Barnegospel 
var der ikkje.

- Korleis var det for barna å flytte 
frå Årdal? Dei kjenner seg vel som 
rotekte årdøler?

Aslaug fortel at eldstejenta Gun

hild fyller 11 år med det første. Då 
skal det feirast med besøk frå klassa 
i Årdal, 7 jenter og ein gut! Dei blir 
henta med minibussen som familien 
nettopp har kjøpt seg. Så det blir 
storhelg! Det skal sovast overalt. At 
kontakten skulle haldast ved like 
slik, måtte foreldra lova før dei for 
frå Årdal.

- Har borna alt funne seg nye ve
ner her i byggjefeltet?

- Ja, det har gått ovei' all forvent
ning, fortel Aslaug. - Halve skulen 
bur her oppe. Elevane går gruppevis 
nedover mot skulen på Reed. Vi be
søkte skulen og klassa i mars så 
Gunhild skulle få ein forsmak. Sidan 
den tid har ho breweksla med eit 
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par nye veninner. Men sjølvsagt 
kjenner ho seg som årdøl etter nes
ten 9 år der.

Vesleguten Asbjørn kan ikkje dy 
seg for å fortelje at han hadde «goda- 
re vener i Årdal». Men det er eit 
stort pluss her at han får vere med å 
spele fotball med gutar heilt opp til 
7.klasse. Slik var det ikkje i Årdal!

Så alt sei- svært positivt ut både 
for foreldre og ungar.

Mens vi sit og pratar over ein god 
kopp kaffi med «någåt attåt», fortel 
dei om noko gledeleg som hende dei 
kort etter dei var komne hit.

Etter den 2. preikesøndagen var 
det tillyst kyrkjekaffi i det nye huset. 
Folk skulle få sjå seg om. 
Prestefolket var redde ikkje så sær- 
leg mange kom sidan middagen stod 
og venta heime. Men det kom 50 
stykke! Det var breimningar overalt! 
Sjølvsagt vart det for lite koppar, ein 
måtte ty til pappbeger, og dugnads
innsatsen var stor! Dette med breim
ningar og dugnad er jo noko for seg 
sjølv når ein tenkjer på Byrkjelo 
Games, Country and Western-festi
val og anna. Breimningane er opne 
og sosiale og veit å jobbe i flokk.

Dei fleste skreiv namnet sitt i gjes
teboka.

Det blir understreka at familien 
har fått ein skikkeleg god start her. 
Dei valde staden med omhug. Dei 
kjenner kommunen frå oppvekst og 
gymnastid. Harald voks som kjent 
opp ute på Folkehøgskulen, og begge 
gjekk på Firda i unge år. No har dei 
fått lyst å slå rot her og bli lenge. 
Her blir ein god stad å vekse opp på 
for ungane.

Harald ser på den første tida som 
ei læretid i møte med kyrkjelyden, til 
å spele på lag med dei i eit rikt felles
skap gjennom god song, nattverd, 

truvedkjenning, sterkt kyrkjeleg liv. 
Prestegjerninga må byggjast ut gjen
nom eit slikt samspel.

Han ser mange utfordringar i ung
domsarbeidet og gler seg til å drøfte 
opplegget med dei unge. Det må byg
gast mykje på personleg ansvar. Det 
er det ein veks på.

- Til slutt skulle eg ha lyst å høyre 
om det elles er noko felt du har tenkt 
å ta opp i tenesta di, Harald?

- Det er planar om såkalla Jesus- 
meditasjon. Dette er ei rørsle som 
Edin Løvås introduserte her i landet 
på 50-talet. Det går ut på at vaksne 
kristne møtest til ein stille kveld 
med øving i indre bøn, bibelmedita- 
sjon. Det blir i arbeidskyrkja. 
Samkoma startar med ei kort inn
leiing om eit tema. Deretter trekkjer 
kvar einskild seg tilbake og arbeider 
med ein tekst. Meininga er å oppleve 
teksten personleg, med stemning, 
symbolikk, forholdet mellom perso
når o.a. Etterpå blir det eit stille 
måltid med dempa klassisk, medita- 
tiv musikk. Då snakkar ein ikkje sa- 
man, men opplever fellesskapet.

Til slutt deler deltakarane opple- 
vingane sine med dei andre. Vi tenk
jer oss å starte opp med ein kveld i 
haust, i november. Kvar samkome 
varer eit par timar.

Vi i Kyrkjebladet er glad for at 
huslyden Forland har fått ein så god 
start her. Dei synest å trivast og fin
ne seg vel til rette. Dei skal vite at 
dei er hjarteleg velkomne!

Før vi går, spør vi om dei kanskje 
har eit Bibel-ord dei vil dele med oss 
andre.

Dei vel eit frå Salme 36,10:
«For hjå deg er livsens kjelde, i 

ditt ljos ser vi ljos.»

Kåre Holvik

Takk for 
SandaneDagane

SandaneDagane var også i år gode 
dagar for Arbeidskyrkja.

Dagar til glede og til gagn. 
Kafedral, loppemarknad, lotteri og 
auksjon vart ein suksess takka vere 
mange gode medhjelparar og blide 
handlande. I alt kom det inn ca. 
90.000 kroner.

Takk til alle som handla, frå dei 
som kjøpte kaffi og lodd til dei som 
måtte ha bil for å få heim det dei 
hadde kjøpt. Det er mange tunge 
tak og mange timars arbeid for å få 
på plass kyrkja sin «stand».

Hjarteleg takk til alle som hjelpte 
til med tunge tak, lotteri og lopper, 
smil og spikar, auksjon og ause, kaf
fi og kos.

Hjarteleg takk også til alle våre 
bakmenn som gjev inn ting til auk
sjon og marknad år etter år.

Det er flott at så mange personår 
er i sving på kyrkja sin «stand» og 
slik også er med å vise ansikt og er 
med å representere kyrkja på 
SandaneDagane.

Kyrkjetunet i Mona har vi fatt 
opp, men framleis hai- vi økonomiske 
utfordringar. Ein del innbu, som sto- 
lar på galleriet, møblar til preisesto- 
va og høgtalaranlegg har måtte ven
te. Det har også innreiing av kjella- 
ren og ein del andre ting.

Uteanlegget ved Arbeidskyrkja 
har no blitt riktig fint. Vi gled oss alt 
til våren. Takk til dei som har stått 
på der med dugnad og til Eli Kjær 
som har planlagt det så godt.

Takk også til alle dei som no tek 
Arbeidskyrkja i bruk.

O.S.G.
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Sven Havsteen Mikkelsen sine bilete som heng i Vereide kyrkje
Dei er vakre å sjå på.
Dei gjev fred og ro i sjel og sinn.
Dei innbyr til kontemplasjon og 
ettertanke.
Dei er born av si tid, abstrakte, men 
ikkje nonfigurative.
Dei gjev oss høve til å sjå og ane noko 
meir, noko ord ikkje kan gje.
Dei kan få fram det «uutseielege». 
Dei har ein mektig bodskap.

Kunst har og har hatt sin plass i kyr- 
kjene nettopp fordi kunsten kan for- 
telje ein slik bodskap. Uttrykket har 
endra seg etter kva tid den vart til i. 
Havsteen Mikkelsen sine bilete 
«Jesu fødsel» og «Jesu atterkome» er 
eldgamle motiv i meir moderne utgå- 
ver. Saman med krusefikset og ro- 
sevindauget som Havsten også har 
laga til kyrkja, knyter dei gamalt og 
nytt saman på ein framifrå måte.

Bileta saman med Rubens si 
«Nedtaking frå krossen» i Ucherman 
sin kopi har kanskje dei viktigaste 
motiva i kristen kunst. Vi finn dei 
att i alle dei større katedralane. Då 
gjeme som skulptur i stein over dei 
tre portalane i vest som fører inn til 
det mektige kyrkjerommet. I andre 
sine auge er kanskje ikkje 
Vereidskyrkja så svær, men for oss 
som veit at kyrkja vart bygd i stein 
på same tid som mange av dei eldste 
katedralane i Europa, er kyrkja stor. 
For meg gjer desse bileta sitt til at eg 
endå meir får ei katedralkjensle når 
eg opplever kyrkjerommet i 
Vereidskyrkje, og i tillegg får vi så 
alt det andre.

Ståle Fitje 

Det var ei gledeleg oppleving å 
kome inn i kyrkja og sjå måle
ria for fyrste gong. Spesielt 
måleriet som symboliserte 
«Lyset og Jesu gjenkomst» 
gjorde sterkt inntrykk.

Tankane mine gjekk til opp
levinga i mitt arbeid med døy- 
ande. Dei såg lyset på dødens 
terskel. Eg føler det som ein 
stor berikelse av kyrkjerommet 
at vi har fått desse måleria.

Håpar at dei vil vere til stor 
glede og inspirasjon for mange, 
mange fleire.

Reidun W. Eikeset

Det nye prestekontoret i Breim vart 
innflytta og teke i bruk i sommar - 
samtidig med prestebustaden. 
Kontoret er lyst og triveleg - og eg 
ønskjer velkommen til samtale - om 
smått og stort, tru og tvil, glede og 
sorg.

Eg set opp to dagar med fast treff- 
tid:
Tysdag kl. 09.00-11.00 og 
torsdag kl. 16.30-18.00.

Eg arbeider også på kontoret an
dre dagar i veka, så det er ikkje 
usannsynleg at du finn meg inne til 
andre tider. Berre ta kontakt på tele
fon for å gjere avtale om å treffast. 
Når eg ikkje er tilstades på kontoret 
vil ein telefonsvarar gje nærare in

formasjon om når og kvar eg er å 
treffe. Eg minner om at måndag er 
prestens fridag. Då bed eg om at ein 
berre ringjer når ein treng kontakt 
med prest straks.

Elles vil eg også minne om at eg 
gjeme kjem på heimevitjing t.d. til 
sjuke og eldre eller andre som har 
vanskar med å kome til kyrkje. 
Berre ta kontakt for avtale på 
telefon 57 86 82 20.

Venleg helsing 
Harald Forland

Ny-oppstart av barnegospel. 
Soknerådet har teke initiativ til ein 
idédugnad om det kristne barne og 
ungdomsarbeidet i Breim. På eit 
møte om dette 3. september vart det 
semje om å starte oppatt barnego- 
spelkor. Det har lukkast å få med 4 
leiarar til dette arbeidet: Sissel 
Midsund Bogstad, Solveig Standal 
Rygg, Ingrid Hageberg Bjørnereim 
og Aslaug Klakegg Forland. Alle 
bom frå 6 år, -1.klasse og oppover er 
hjarteleg velkomne.

Det vert korøving annankvar ons
dag kl. 17.00-18.30 på Byrkjelo 
skule.

Fyrste øving 24. september, og 
deretter 8. oktober.
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Døypte
GIMMESTAD

31.03. Amalie Elisabeth Rauset 
Fadrar: Tor Ove Hogrenning, 
Hans Petter Rauset, Bodil Rauset 
Skogli

18.05. Stig André Drage
Fadrar: Bertha Lise Hoie, Jon Ivar 
Hoie, Anne Marie Høyland, 
Øystein Høyland.

18.05. Hilde Martiniussen 
Fadrar: Johan Fredrik Nilsen, 
Reidun Hatlevik Nilsen, Olav 
Jarle Bruvik, Hanne Bruvik

15.06. Thomas Mardal
Fadrar: Kjell Mardal, Gro Skrede, 
Tore Evensen, Margunn Hjelmeset 

15.06. Vibeke Solheim
Fadrar: Laila Johanne Frichsen 
Svein Breidvik, Marit Fjøsne, 
Kristin Fjellestad, Jan Arve 
Syversen

15.06. Johan Breidvik
Fadrar: Laila Johanne Frichsen, 
Bjørn Gunnar Frichsen, Sverre 
Fjøsne, Kate Anny Fjøsne

03.08. Hjørund Eikenæs
Fadrar: Per Anders Øyen, Marit 
Lysholm Daviknes, Paul Rune 
Daviknes, Erlend Eikenæs, 
Marte Hagen Ulltveit Moe

10.08. Sindre Flatjord
Fadrar: Inga Augustanskyte, Nils 
Erik Moritsgård, Anne Elise 
Moritsgård, Jan Harald Arnesen

BREIM
20.04. Jeanette Fossheim Lauritsen 

(døypt i Strømmen kirke) 
Fadrar: Espen Lauritsen, Jørgen 
Lauritsen.

18.05. Frøydis Seime Øygard 
Fadrar: Stig Seime, Solgunn 
Anita Myklebust, Møyfrid 
Øygard, Leif Dagmund Seime 
Monica Pettersen.

20.04. Jeanette Fossheim Lauritsen, 
døypt i Strømmen kyrkje 
Fadrar: Espen Laurtisen, 
Jørgen Lauritsen.

18.05. Frøydis Seime Øygard
Fadrar: Stig Seime, Solgunn Anita 
Myklebust, Møyfrid Øygard, Leif 
Dagmund Seime, Monica

20.07 Rikke Støyva, døypt i 
Langvassbukt kapell
Fadrar: Kjersti Lyngvær, Arnold 
Johansen, Gunn Johansen 

27.07. Celina Amalie Hilde
Fadrar: Ame Mykland, Signe 
Mykland, Gro Merete Hilde, 
Jens Hilde

27.07. Kjersti Hjelle Eide
Fadrar: Ottar Eide, Anne Karin 
Eide, Lise Marie Søvik 
Bjørnereim, Leif Bjømereim. 

10.08. Eirik Førde
Fadrar: Inger-Karin Førde 
Bendiksen, Frode Bendiksen, 
Elin Kjørvik, Eivind Kjørvik 

10.08. Elisabet Sandal
Fadrar: Alf Olav Torheim, Inger 
Gjerstad, Jane Christin Sandal 

31.08. Jennie Agnete Falck
Fadrar: Kåre Hetle, Gunn Marie 
Falck, Rolf Helge Husebø, Bente 
Susanne Frøystad, Rolf Erlend 
Hilde

31.08. Linda Helen Årdal
Fadrar: Asle Per Årdal, Siv Randi
Raad, Tor Magne Raad

31.08. Svenn-Arne Bjørkelo
Fadrar: Tore Åme Dale, Kjetil 
Bjørkelo, Randi Hetle, Sølvi Karin 
Fløtre, Lars Ove Sæthre.

14.09. Kjell-Martin Midtkandal
Fadrar: Oddmund Midtkandal,
Marie Godø, Eli-Margrethe 
Midtkandal, Geir Ame Åsnes

HYEN
19.05. Torleiv Straume

Fadrar: Torill Straume, Torleiv 
Straume, Anne Holen, Per Holen 

23.05. Øyvind Heimseter Pedersen
Fadrar: Kjell Ove Pedersen, Venke 
Stende Pedersen, Eli Ida Gjestdal, 
Bjarne Harald Gjestdal, Kjell Inge 
Heimseter, Magnus Solbakk 

15.06. Ida Margrethe Solheim Røssevoll
Fadrar: Åse Olin Røssevoll, Liv
Sonja Solheim, Kristian Røssevoll, 
Katrin Nøstdal, Ole Søren Torvik 

15.06. Heidi Eimhjellen
Fadrar: Hjørdis Eimhjellen, Jon 
Eimhjellen, Kari Eimhjellen, 
Narve Eimhjellen

VEREIDE
09.03. Hanne Kvemevik

Fadrar: Anne Lise Hauge, Jan 
Hauge, Paul Sætren, Sissel 
Kvemevik Sætren

30.03. Solgunn Reed Lote
Fadrar: Bente Reed, Sissel Reed, 
Iren Lote, Joar Eide

30.03. Eirik Clement Tømmve
Fadrar: Bente Lote Larssen, Svein 
Ole Larssen, Bente Hansen 
Tømmve, Per Tømmve

08.06. Magnus Henden
Fadrar: Svein Rand, Christian 
Næss

08.06. Emil Hauge Standal
Fadrar: Liv Berg Hauge, Sigmund
Hauge, Per Ame Standal 

08.06. Elin Støylen
Fadrar: Kristen Berg, Birger 
Berge, Beate Kaale, Bertil Rime 
Kaale, Solfrid Bjørkum 

22.06. Jon Andreas Komberg
Fadrar: Anne Karen Ravnestad,
Helge Ravnestad, Venke Ervik 
Tystad, Olav Bjøm Tystad, Reidun 
Vikse

22.06. Aleksander Gustavsen
Fadrar: Kristine Gustavsen, Mads 
Tystad, Nina Sydengen Tystad, 
Peder Egge

22.06. Jill Karita Aske
Fadrar: Siri Kjærstad, Roger Aske,
Unni Aske, Olav Alme Vereide 

06.07. Espen André Jakobsen Iversen
Fadrar: Lillian Helene Iversen, 
Rune André Iversen, Hilde Karin 
Aardal, Jon Ame Pedersen, Kjell 
Ame Jakobsen 

06.07. Marius Holvik
Fadrar: Paul Martin Holvik,
Annbjorg Kvam, Randi Myrold, 
Kjartan Myrold

06.07. Joakim Tystad Henden
Fadrar: Mads Tystad, Nina
Sydengen Tystad, Eldrid
Skarstein Drønnesund, Hogne 
Drønnesund, Oddvar Lund 

24.08. Solveig Villung
Fadrar: Ingunn Tennefoss, Knut 
Gustavsen, Petra Klungrehaug, 
Johannes Klungrehaug 

31.0S. Eivind Evebø
Fadrar: Inge Nedrebø, Siw Reidun
Gjetle, Bjarte Øvrebø, Kjersti 
Regine Stordalen

14.09. Håvard Magnus Torvanger
Fadrar: Magnhild Hansen, Bente
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Torvanger, Kristine Heien
Hansen, Øystein Reikvam Hansen 

14.09. Mathias Fjellestad
Fadrar: Torill Fjellestad, Katrine
Fjellestad, Øystein Fjellestad,
Bjørn Ravnestad, Lisbet Alme 

14.09. Kristoffer Straume Lyslo
Fadrar: Svein Inge Selstø, Irene 
Straume Selstø, Randi Lyslo 
Delmer, Fransois Delmer

Jordfeste

VEREIDE
23.05.97 Knut Henden f. 1901
16.06. John Melchior Ryssdal f. 1916
01.07. Magne Tefre f. 1931
21.07. Sølvi Eide f. 1949
09.08. Inger Søreide f. 1908
16.08. Jon Larson Arnestad f. 1921
22.08. Oddrun Lyslo f. 1906
31.08. Ingrid Gerd Henden f. 1952

09.05.
BREIM 

Borghild Reed f.1908
16.05. Olav Strand f.1915
26.06. Peder Råd f 1915

02.07. Ingrid Førde f. 1935
08.07. Katrina Bjørkelo f.1906
06.08. Inga Myklebust f.1917
19.08. Ingvald Kandal f.1899
21.08. Bjarne Mykland f.1921
26.08. Kristi Bertina Kleppe f. 1906

27.04.
HYEN

Eilev J. Rønnekleiv f. 1920
30.04. Kristen Grov f. 1909
18.07. Elias Eimhjellen f. 1905

01.05.
GIMMESTAD

Steinar Fitje f. 1920
14.05.

11.06.

Karolina Tomina 
Rauset
Kirsten Randi Rygg

f. 1913
f. 1945

09.07. Synnøve Solheim f. 1915
21.07. Gunnar Fitje f. 1904
08.09. Karolina Fitje f. 1912

Vigde

VEREIDE
24.05. Bjørn Inge Solheim og 

Svanhild Merete Liseth
14.06. Teije Almenning og 

Sølvi Kathrin Vereide

28.06. Lars Ame Nordpoll og 
Jorunn Devik

05.07. Knut Vassbø og 
Astrid Apalset

12.07. Jan Helge Andersen og 
Karen Sofie Netland

12.07. Mikjel Henden Motzfeldt og 
Arnhild Isaksen

08.08. Kjell Morten Eide og 
Sissel Svan

30.08. Arne Rørvik og 
Bjørg Myklebust

HYEN
26.04. Hans Olav Gjengedal og 

Anne Gunn Gillesøy.
01.08. Justino Rosales og 

Liv Olga Ommedal
02.08. Ame Christian Sandsmark og 

Randi Røyrvik

BREIM
05.07. Siv Karin Feide og Frode Haugli

06.09. Åshild Birkeland og Jon 
Knut Hetle

GIMMESTAD
05.07. Odd Lothe og 

Inger Haldis Aske
19.07. Martinus Vik og 

Thone Merete Søreide
26.07. Odd Atle Rygg og 

Cherlyn Kaye Black
01.08. Odd Egil Nilsen og 

Aud Margret Ryssdal
30.08. Allan Rune Mardal og 

Kjersti Rønningen

Takk, Målfrid!
Dei siste åtte åra har Målfrid 
Ryssdal vore medhjelpar ved 
nattverdgudstenestene på
Gloppen sjukeheim.

Ho har vore med og gjort des- 
se samlingane til høgtidsstun- 
der, og ho har røkta oppgåva si 
med vørnad og omtanke. Ho har 
no sagt frå seg dette arbeidet, og 
vi seier TAKK for tenesta!

Vereide Sokneråd

Tilbakesyn
ved avslutning av 8 års te
neste som medhjelpar ved 
nattverd-gudstenester ved 
Gloppen alders- og sjuke
heim.
Festdagar var det alle 32 gudste- 
nestene. Frå morgonrapporten 
på vaktrommet til betjeninga ved 
avdelingsleiar, med påminning 
om å førebu dei eldre. Bestekleda 
ville dei ha på, somme med løvs- 
ølja i bringa. Dette til alle sat 
samla - i rullestol, med staven el
ler krykkja ved sida, første tida 
og i senga si, trilla ut langs heile 
korridoren i første etasje.
Betjeninga gjorde og gjer ein 
kjempeinnsats. Presten sa på 
fleire gudstenester at de er vår 
femte kyrkjelyd. Og slik følte vi 
det. Velsigna band som bind 
Guds folk i saman her. Gripande 
var det å samle slik sum av livs
visdom. Dette måtte røre ein 
stein.

Den gamle liturgien vart av og 
til brukt første åra, kjent og 
kjært for eldre. Og presten i 
svart kjole vekte oppatt gode 
minne frå barne-, ungdom- og 
manndomstida i kyrkja heime. 
Seinare vart det og prest i kvitt. 
Soknediakon kom til. Klokkaren 
i Vereide sokn var alltid med før
ste åra. Organisten sin rygg i 
dress ved orgelet har alltid vore 
å lita på. Heldige var vi som fekk 
vere med, både hovudpersonane, 
dei eldre og vi hjelparane. For 
meg er dette ugløymande sam
vær.

Målfrid Ryssdal

£
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Takkar vi!
Søndag 14. september - «himmelslu- 
sene» opna - og regnet ausa ned, 
utan opphald mellom bygene.

Klokkene kalla til haust-takke- 
gudsteneste i Breim kyrkje.

Bondekvinnelaget og 4H hadde 
pynta med hausten si grøde og farge
prakt i blomar, frukt og grønnsaker.

Prest, klokkar og representantar 
frå bondekvinnelaget og 4H gjekk i 
prosesjon innover kyrkjegolvet. Der 
var og barnedåp. Ein ny, liten kvist 
vart poda inn på vintreet, Jesus 
Kristus.

Gundersen tala enkelt og gripan- 
de ut frå teksten for dagen, om Jesus 
som gjorde under, og kalla Lasarus

Bli med på ei
vandring gjennom 

Det Nye Testamentet 
Humørfylt og inspirerande bibel-

kurs v/Knut Kaldestad.
Stad: Arbeidskyrkja i Mona 30- 

31. okt. frå kl. 18.30-22.00.
Kurset kostar kr 100,-.

Påmelding til
Kyrkjelydskontoret,

tlf. 57 86 53 17

GLOPPEN PRESTEGJELD
Sokneprest Olaf Sigurd Gundersen, 
Vereide, 6860 Sandane.
Tlf. 57 86 93 85. Mobil 945 55 782. 
Prestekontoret er ope heile veka.
Breim
Kapellan Harald Forland
Tlf. 57 86 82 20.
Kontortid:
Tysdag kl. 09.00-11.00
Torsdag kl. 16.30-18.00.

ut or grava. Vi trur at det som er 
skrive i Bibelen for 2000 år sidan, er 
like verkeleg som om det skjedde for 
2 dagar sidan. Gud skal ikkje betvi- 
last, men tilbedast!

Om Jesus vekte oppatt Lasarus så 
måtte han dø igjen når hans time 
kom.

Det ville vorte eit mareritt om vi 
aldri fekk dø. Mens vi lever her på 
jorda må vi vere gode mot kvaran- 
dre.

Om vi har valgt å følgje Jesus, 
greier ikkje døden å rive oss bort frå 
han. Det evige livet er av ny kvalitet. 
Gud er stor og mektig - og har skapt 
alt. Han har vi god grunn til å takke.

Jorunn Eide

Kyrkjelydssekretær:
Oddlaug Vereide.
Kyrkjelydskontoret 57 86 53 17. 
(Hendenbygget). Kontortid: 
Tysdag 9-14, fredag 9-13.
Soknediakon:
Inger Johanne Grini.
Pb. 258, 6860 Sandane
Kontor i Arbeidskyrkja.
Tlf. 57 86 65 27.
Kontortid: Tysdag 09.30-13.30 
Onsdag 14.30-17.00.
Tlf. privat: 57 86 26 30.

GLOPPEN PRESTEGJELD
VEREIDE SOKN
Klokkar: Oddlaug Vereide, 
tlf. 57 86 54 48.
Formann i soknerådet:
Ingrid Odland Eikenæs, 
tlf. 57 86 65 04.
Organist: Anders Rinde, 
tlf. 57 86 93 01.
Vereide kyrkje, tlf. 57 86 93 06.
Gravar: Ivar Hjelle, tlf. 57 86 58 59.

BREIM SOKN
Klokkar: Aksel Rygg, tlf. 57 86 75 62. 
Formann i soknerådet:
Berit Laila Høylo, tlf. 57 86 71 94.
Kyrkjetenar Anders Bjornereim, 
tlf. 57 86 74 22.
Organist: Anders Rinde,
tlf. 57 86 93 01.
Gravar: Ivar Hjelle, tlf. 57 86 58 59.

GIMMESTAD SOKN
Klokkar Ame Jostein Gimmestad 
tlf. 57 86 78 73.
Organist: Per Mardal, tlf. 57 86 58 89. 
Formann i soknerådet: Marie Sælens- 
minde Rygg. tlf. 57 86 77 15.
Kyrkjetenar og gravar:
Kjell Mardal, tlf. 57 86 57 12.

HYEN SOKN
Klokkar: Martin 0. Ommedal, 
tlf. 57 S6 90 37.
Organist: Sivert Aa, tlf. 57 S6 98 56.
Kvrkjetenar: Jakob Holmestrand, 
tlf. 57 86 98 48.
Formann i soknerådet:
Liv Øygard Solheim, tlf. 57 86 96 59.

KYRKJE VERJE 
Oddbjom Almenning 
Kontortid i Arbeidskyrkja 
kl. OS.00-15.00.
Tlf. kontor: 57 S6 56 16.

GLOPPEN GRAVFERDSBYRÅ
TLF. 57 S6 57 70.
Mobiltlf. 94 68 19 40.

< ___________
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Kyrkjelydane sitt byrå

Kontor i Hendenbygget, 2. etasje, tlf. 
57 86 57 70. Mobiltlf. 94 68 19 40.
Inngang frå «Meierisida».
Johannes Nedrebø, tlf. 57 86 93 86.
Oddlaug Vereide, tlf. 57 86 54 48.



Vi møtest i kyrkja «Lat oss ikkje halde oss borte når kyrkjelyden vår samlast, som 
somme plar gjera, men lat oss setja mot i kvarandre.» (Hebr. 10)

12.10. 21. s.e. pinse
1. Mos. 1, 27-31

kl. 11 BREIM

kl. 16 GIMMESTAD

Familiegudsteneste. Harald Forland. Biblar til 5. klasse. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet. Soknerådsval.
Familiegudsteneste. Harald Forland. Biblar til 6. klasse.
Offer: Kyrkjelydsarbeidet. Soknerådsval.

14.10 kl. 20 MONA Thomasmesse. Asbjørn Gjengedal. Vereide kyrkjekor.

19.10 22. s.e. pinse
Joh. 12, 44-50

kl. 11 VEREIDE

kl. 11 HYEN

kl. 16 GIMMESTAD

Familiegudsteneste. Olaf Sig. Gundersen. Biblai- til 6. klasse.
Offer: Kyrkjelydsarbeidet. Soknerådsval.
Familiegudsteneste. Harald Forland. Biblar til 6. klasse.
Offer: IKO. Soknerådsval.
Hausttakkegudsteneste. Asbjørn Gjengedal.
Offer: Nordfjord Indremisjon. Born frå Rygg skule tek del.

26.10 Bots-og bededag 
Klagesongane 
3, 39-41

kl. 11 VEREIDE
kl. 11 BREIM
kl. 11 GIMMESTAD
kl. 11 HYEN

Høgmesse. Edgard Fredriksen. Nattverd. Offer til Indremisjonen. 
Gudstenesteleg møte. Kr.sekr. Arvid Lodden. Offer: Indremisjonen. 
Gudstenesteleg møte v/sekr. Kåre Vølstad. Offer: Indremisjonen. 
Gudsteneste i samband med konfirmantleir på Nesholmen.

2.11. Helgemesse- 
søndag 
Matt. 5,1-12

kl. 11 BREIM
kl. 11 GIMMESTAD
kl. 11 HYEN
kl. 20 VEREIDE

Høgmesse. Harald Forland. Nattverd.
Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Nattverd.
Høgmesse. Asbjørn Gjengedal. Nattverd.
Pilgrimsmesse. Olaf Sig. Gundersen. Nattverd. Vereide kyrkjekor.

9.11. 25. s.e. pinse
Joh. 5, 24-29

kl. 11 MONA Familiegudsteneste. Olaf Sig. Gundersen. 
Offer: Den Norske Sjømannsmisjon.

16.11. 26. s.e. pinse 
Luk. 17, 20-30.

kl. 11 VEREIDE
kl. 11 HYEN

Høgmesse. Harald Forland. Nattverd. Offer: KFUK - KFUM. 
Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Nattverd. Offer: Israelsmisjonen.

23.11. Siste søndag
i kyrkjeåret

kl. 11 GIMMESTAD
kl. 15 BREIM
kl. 20 VEREIDE

Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Nattverd.
Konsert. Gloppen Jentekor. Anders Rinde: Orgel.
Konsert. Gloppen Jentekor. Anders Rinde: Orgel.

KYRKJEBLAD FOR GLOPPEN PRESTEGJELD
Vtgjeve av sokneråda i Vereide, Breim, Gimmestad og Hyen. 
Kjem ut 10 gonger i året på Sandane. Betaling etter ønskje.
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